Tập trung thực hiện

Chương trình hỗ trợ xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn. Khẩn trương triển

khai thực hiện các chương trình, dự án đầu tư xây dựng theo kế hoạch năm

2026. Tăng cường các biện pháp chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng

giả trước, trong và sau Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026, đảm bảo cân đối

cung cầu, bình ổn thị trường dịp Tết. Tổ chức tốt các hoạt động mừng Đảng,

mừng Xuân năm 2026. Triển khai các nhiệm vụ bảo vệ, chăm sóc sức khỏe

Nhân dân, các nhiệm vụ về văn hóa - xã hội, chuyển đổi số, khoa học công

nghệ, tài nguyên môi trường.